PROTOKÓŁ NR XXXII/17 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO
Z DNIA 14 MARCA 2017 ROKU


PROTOKÓŁ NR XXXII/17 Z SESJI RADY POWIATU Z DNIA 14 MARCA 2017 ROKU
KTÓRA ODBYŁA SIĘ W SALI SESYJNEJ STAROSTWA POWIATOWEGO
PRZY UL. KARŁUSZOWIEC 5 W TARNOWSKICH GÓRACH
XXXII sesja Rady Powiatu Tarnogórskiego rozpoczęła się w dniu 14 marca 2017 roku 
o godzinie 15.00 w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5.
Udział w niej wzięli radni Powiatu zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) oraz goście zgodnie z listą obecności gości (załącznik nr 2).

Ad. 1

Sesję Rady Powiatu Tarnogórskiego otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Adam Chmiel. Przywitał Zarząd Powiatu, przybyłych radnych i gości. Stwierdził prawomocność obrad – 21 radnych obecnych. 
Następnie poinformował, że w dniu 8 marca 2017 roku grupa radnych zwróciła się z wnioskiem 
o zwołanie sesji w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym. Do wniosku dołączony został następujący porządek obrad wraz z projektem uchwały:

1. Otwarcie sesji.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu Tarnogórskiego (druk nr 15/2017).

3. Zakończenie sesji.
Dodał, że jako Przewodniczący Rady Powiatu był zobligowany do zwołania sesji w ciągu 7 dni, 
co uczynił. Ponadto poinformował, że projekt uchwały przygotowany przez grupę radnych poddał konsultacjom zgodnie z zarządzeniem nr 10/2013 Starosty Tarnogórskiego z dnia 25 stycznia 2013 roku. Dodał, że jako Przewodniczący Rady Powiatu miał prawo wyznaczyć termin i formę konsultacji. Konsultacje odbyły się w dniach 9-10 marca 2017 roku poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach. Podjął decyzję, że konsultacje będą trwały tylko dwa dni z uwagi na to, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym.
Ad. 2
Radna Krystyna Kosmala w imieniu wnioskodawców przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu Tarnogórskiego (druk nr 15/2017) wraz z uzasadnieniem. Dodała: „poprzednia uchwała dotycząca zmiany Statutu była odpowiedzią na wniosek Pana Wojewody dotyczący uporządkowania tych spraw, natomiast obecny projekt jest powrotem do sytuacji, która w Radzie Powiatu Tarnogórskiego obowiązywała na przestrzeni wielu lat”.
Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że ww. projekt uchwały był opiniowany przez radcę prawnego Starostwa, który nie wniósł uwag oraz Zarząd Powiatu, który wydał opinię negatywną. Następnie zapytał czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu uchwały.
Radny Adam Morawiec zapytał, który z radców prawnych opiniował ww. projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu odpowiedział, że Pani Barbara Bulak-Borówka.

Przybył radny Marcin Parys.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Obecnych na sali 22 radnych.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych.
„Przeciw” głosował 1 radny.

4 radnych „wstrzymało się” od głosu.

Uchwała nr XXXII/270/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 14 marca 2017 roku w sprawie zmiany Statutu Powiatu Tarnogórskiego została podjęta wymaganą większością głosów. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Przybył radny Jarosław Czapla.

Ad. 3

Wobec wyczerpania porządku obrad o godzinie 15.10 Przewodniczący Rady Powiatu zamknął posiedzenie XXXII sesji Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu

(-) Adam Chmiel
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